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EG-BA-ZA13-01
Bateria ZA13, 6 sztuk

Baterie o wysokiej wydajności-
Nadaje się do zainstalowania w dokanałowym aparacie
słuchowym

-

Cechy produktu

ZA13 cynkowo-powietrzna bateria 1.4V-
Idealna do aparatów słuchowych-
Jednorazowe użycie, nie do ponownego naładowania-

Specyfikacja

Wymiary (mm): 7, 7, wysokość: 5,2
Waga netto: 0,84 g

Wymagania systemowe

Usuń plastikowe zabezpieczenie przed instalacją

Certyfikaty

Opakowanie

Zawartość opakowania

Bateria ZA13 x 6 szt

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

80
0.00711645
10.44
142x52x15 mm
190x227x165 mm
CN
8716309104456
8507500090
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